
令和５年11月吉日

神奈川県少年ソフトボール連盟　理事各位

神奈川県少年ソフトボール連盟

金沢支部

新年会のご案内

　今年も残すところ後わずかとなりました。ここ数年、コロナ影響により懇親会を自粛しておりましたが

ようやく落ち着き始め、飲食を伴うコミュニケーションが取れるようになってきたと感じております。

　つきましては、今般、4年ぶりとなる令和6年の新年会を下記の通り計画させて頂きました。

新しい年の節目に新年の抱負を語り合い、役員相互の親睦を深めたいと存じます。

　大変お忙しい時期かとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

1.日時　令和6年1月13日（土）　受付：16:00～(ホテル9F【会議室】ローズ１ にて)

　　　　　　　理事会：16:15～16:45　（9F　【会議室】ローズ１）

　　　　　　　新年会：17:00～19:00　　(5F　【宴会個室】サンライズ）

2.場所　横浜桜木町ワシントンホテル（ＪＲ桜木町駅（南改札・東口）から徒歩1分）

　　　　　　※桜木町駅（南改札・東口）を出てすぐ、目の前やや右側にホテルが見えます

3.住所　横浜市中区桜木町1-101-1

4.電話番号　045-683-3111(代表)　

5.会費　10,000円（当日受付にて）

　尚、ご参加者のご回答を各支部にて取り纏めて頂き、12月10日(日)までご返信頂きたいと

存じますので、宜しくお願い致します。

　(申込後のキャンセルは、1/8(月)までにご連絡願います。以降はキャンセル料が発生致します)

以　上

記

横浜桜木町ワシントンホテル　案内図


